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Zalety tego programu doce-
nią między innymi firmy zarządza-
jące sklepami internetowymi, któ-
rych działania ukierunkowane są 
na promocję i sprzedaż mebli, właś-
ciciele portali o tematyce meblar-
skiej i dekoracyjnej, a w szczególno-
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3Decorator
3Decorator to nowoczesny program do trójwymiarowej aranżacji wnętrz, cechujący się 

łatwością wirtualnego planowania pomieszczeń. Jest to zupełnie innowacyjny projekt 

internetowy, zrealizowany w celu wsparcia działań promocyjnych i sprzedażowych w 

Internecie. Produkt skierowany jest głównie do szeroko pojętej branży meblowej.

rowane na dość szeroką niszę pod 
względem możliwości wdrożenia 
jest niemal nieograniczone.

Głównym założeniem twórców 
programu było umożliwienie klien-
tom integracji systemu z używa-
nymi przez nich bazami danych, w 
szczególności ze sklepami interne-
towymi, gdzie byłaby możliwość 
wirtualnego zaprezentowania ich 
własnej oferty meblowej. Dzięki 
temu 3Decorator może być narzę-
dziem znakomicie wspierającym 
sprzedaż. W przypadku integracji z 
serwisami oferującymi meble wielu 
producentów, oprócz klasycznego 
podziału na kategorie według moż-
liwości użycia, możliwe jest dodat-
kowe skategoryzowanie mebli we-
dług nazwy producenta.

System został wyposażony w 
wiele modułów o charakterze ko-

ści zwykli użytkownicy tych stron, 
którzy wreszcie będą mieli możli-
wość przeniesienia mebli z ofer-
ty sprzedawcy do wirtualnych po-
mieszczeń odwzorowujących ich 
własne wnętrza. 3Decorator umoż-
liwia im szybkie i łatwe zaprojekto-
wanie pomieszczenia, skupiając się 
na eksponowaniu mebli i sposobie 
ich rozlokowania. Dzięki zaawanso-
wanej technologii trójwymiarowe-
go renderingu użytkownicy otrzy-
mują realistyczną wizualizację pro-
jektowanego pomieszczenia, a nie 
tylko dwuwymiarowy, widziany z 
„lotu ptaka” plan, charakterystyczny 
w przypadku dotychczasowych roz-
wiązań tego typu.

Dzięki ogromnym możliwościom 
oraz funkcjonalności produkt może 
być zaprezentowany w unikalny i 
oryginalny sposób, który w przy-
padku sprzedaży przez Internet był 
do tej pory niemal niedostępny. Po-
nadto jako rozwiązanie skie-
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mercyjnym, jednak nie wyklucza 
to możliwości wdrożenia aplikacji 
w charakterze interaktywnej cieka-
wostki, niezależnej od zewnętrz-
nych systemów, jedynie generu-
jącej dodatkowy ruch na stronie i 
przyciągającej nowych użytkowni-
ków. W takim przypadku program 
ten może być świetnym uzupełnie-
niem wszelkich portali meblarskich 
oraz serwisów tematycznych doty-
czących projektowania wnętrz.

3Decorator jest platformą w peł-
ni internetową, co oznacza, że nie 
jest konieczna instalacja jakiego-
kolwiek oprogramowania, a do uru-
chomienia aplikacji potrzebna jest 
wyłącznie dowolna przeglądarka 
stron www.

Aplikacja została zaplanowana 
z myślą o jak najłatwiejszej obsłu-
dze przez użytkownika i bazuje na 
przyjaznym i intuicyjnym interfej-
sie. Nawigacja w programie została 
zaprojektowana przy współpracy z 
potencjalnymi użytkownikami, co 
gwarantuje prostą obsługę i łatwość 
użytkowania. Program wyróżnia się 
innowacyjnym podejściem do pro-

3Decorator – aranżacja wnętrz online
www.3decorator.com
e-mail: info@3decorator.com

Dystrybutor:
WEBCREO – profesjonalne rozwiązania dla biznesu
www.webCreo.pl
e-mail: biuro@webcreo.pl
tel. kom. +48 796 121 201
tel. kom. +48 796 121 202
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cesu aranżacji i koncentruje się na 
jak najkorzystniejszej prezentacji 
mebli, wykorzystując przy tym wy-
sokiej jakości mechanizm wizuali-
zacji trójwymiarowej. Meblowane 
pomieszczenie jest w pełni interak-
tywne i daje użytkownikowi możli-
wość obrócenia, przybliżenia wido-
ku, zmiany kąta widzenia, rozmiaru i 
wielu innych parametrów.

Aplikacja jest bardzo szybka w 
działaniu i biorąc pod uwagę fakt, 
że działa w oknie przeglądarki in-
ternetowej, jest to rozwiązanie bez 
wątpienia nowoczesne i znacznie 
wyprzedzające konkurencyjne pro-
jekty.

W założeniu producenta opro-
gramowania jest systematyczny 
rozwój platformy. Duże znaczenie 
będzie odgrywał tutaj odzew klien-
tów i zwykłych użytkowników, dzię-
ki któremu aplikacja może być sta-
le udoskonalana. Część najwartoś-
ciowszych i uniwersalnych pomy-
słów z pewnością będzie dodawana 
do standardowych funkcjonalności 
systemu.


